
1 z 2 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo č. V/3024/2023/LT 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
IČO: 000 80 837  

sídlem Dubí 3, Ruská 260  
zastoupená Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 

a  

členové společnosti „Společnost PORR a.s., ČNES dopravní stavby, a.s. a Froněk, spol. s r.o.“,  
tedy: 

PORR a.s.  
IČO: 430 05 560  

sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 

zastoupená 
(Správce společnosti) 

a 

ČNES dopravní stavby, a.s.  
IČO: 477 81 734 

sídlem Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl B, vložka 4964 

zastoupená Ing. Vladimírem Ložkem, předsedou představenstva 

a 

Froněk, spol. s r.o.  
IČO: 475 34 630   

sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 26901  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15879 

zastoupená

(dále společně a nerozdílně jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jen „smluvní strany”) 

dnešního dne, měsíce a roku ve vzájemném konsenzu uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne  

13. září 2023 (dále jen „Dodatek“): 

PREAMBULE 

Smluvní strany dne 13. září 2023 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek 

Zhotovitele provést pro Objednatele dílo „Oprava živičného povrchu silnice č. III/24083 Třebín – Starý Týn “ 

v rozsahu dle Smlouvy (dále jen „Dílo”). Smluvní strany chtějí, s ohledem na základě skutečně provedených prací 

viz geodetické zaměření ve větší míře, než bylo sjednáno ve Smlouvě, upravit rozsah prací prováděných na Díle 

a cenu Díla a přistupují k uzavření tohoto Dodatku. 

 
Článek 1 
Předmět 



2 z 2 

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu a ceny díla, a to dle položkového rozpočtu ze dne 28.května 

2024, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku a který se nabytím jeho účinnosti stává přílohou 

Smlouvy, kde v příslušném rozsahu prací doplňuje stávající přílohu Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na výše uvedené článek III odst. III.1 Smlouvy nově zní: 

„Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami 

dohodnuta ve výši: 

Cena bez DPH:  11 219 230,00 Kč 

(slovy: jedenáctmilonůdvěstědevatenácttisícdvěstětřicet korun českých) 

DPH ve výši 21%:  2 356 038,30 Kč 

(slovy: dvamilionytřistapadesátšesttisíctřicetosm korun českých třicet haléřů) 

Cena včetně DPH:  13 575 268,30 Kč 

(slovy: třináctmilionůpětsetsedmdesátpěttisícdvěstěšedesátosm korun českých třicet haléřů)“ 

Článek 2 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho Příloha č. 1 - Položkový rozpočet ze dne 28. května 2024. 

3. Tento Dodatek je uzavírán elektronicky při užití uznávaných elektronických podpisů s tím, že každá ze 

smluvních stran obdrží jeho elektronické vyhotovení. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem Dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich 

svobodné, vážné a pravé vůle a nebyl sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 

toho připojují níže své podpisy. 

Přílohy:  

- zaměření skutečného provedení 

- položkový rozpočet 

 

V Kladně 
OBJEDNATEL 

 
 
 

.................................................. 
 Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace   

IČO: 000 80 837  
Ing. Libor Tačner, ředitel 

 
 
 
 
 
 

ZHOTOVITEL 
 
 
 

.................................................. 
PORR a.s.  

IČO: 430 05 560  

 
 
 

.................................................. 
PORR a.s.  

IČO:  430 05 560  

 
 
 
 

.................................................. 
ČNES dopravní stavby, a.s. 

IČO: 477 81 734  
Ing. Vladimír Ložek, předseda 

představenstva 
 
 
 

.................................................. 
Froněk, spol. s r.o.  

IČO: 475 34 630  




